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SARA kinkiet 1285 SA K
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Opis produktu

Wymiary:

Szerokosé¢: 190 mm
Wysokos$¢: 240 mm
Gtebokosé: 320 mm

Opis:

Materiat: metal, tkanina

Kolor wykonczenia: ecru

Abazur: wykonany z tkaniny, z motywem kwiatowym, w stylu romantycznym
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 60 W E27 (zaréwka halogenowa lub zrédto LED)

Klasa energetyczna Zrédta Swiatta: E - A++

Klasa ochrony: |

Stopien IP: 20

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta w komplecie

183,00 zt
Dostepny

7-14 dni

1285 SAK

1285
5905962012854
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